
Social og sundhedsassistent til Hjertesygdomme,
sengeafsnit 1, AUH

Vi søger derfor en Social- og sundhedsassistent på 37 timer pr. uge fra 1. april 2026 eller efter
aftale i et vikariat frem til 31. marts 27.  
I Hjertesygdomme står vi står foran en sammenlægning af to sengeafsnit til august 2026.
Sengeafsnit 1 skal lægges sammen med Sengeafsnit 2, der har subspeciale i arytmi. 
Du vil således blive en del af en ny organisering, hvor vi skal arbejde sammen i et stort nyt
sengeafsnit med 31 senge. 
Frem til august vil du blive oplært i Hjertesygdomme sengeafsnit 1. 
Se vores profil på Instagram 
Som vores nye kollega skal du arbejde i et velfungerende afsnit. Mange arbejdsopgaver vil foregå i
tæt samarbejde med sygeplejersker omkring den komplicerede patient. 
Vores afsnit er kendetegnet ved høj faglighed, et godt tværfagligt samarbejde og et godt
arbejdsmiljø med en god samarbejdskultur. 
Hjertesygdomme, sengeafsnit 1 (SA1) har subspeciale inden for det kardiologiske område i
hjertesvigt, hjertetransplantation, pulmonal hypertension og voksne med medfødt hjertesygdom. Vi
har således en meget varieret patientgruppe både i forhold til alder og kompleksitet.
Indlæggelsestiden varierer fra få dage til flere uger. Vores arbejdsdage er derfor meget afvekslende
med mange spændende udfordringer. Som Social og sundhedsassistent vil dine selvstændige
arbejdsopgaver primært være hos den ikke akut dårlige kroniske patient fra indlæggelse til
udskrivelse. Du vil sammen med afdelingens øvrige Social og sundhedsassistenterne være
ansvarlig for alt omkring kost og bestilling af depotvarer. 
SA1 har 18 sengepladser fordelt på to enestuer og otte 2-sengsstuer. 
Afsnittet har et tæt og velfungerende samarbejde med afdelingens øvrige sengeafsnit, hvor vi
hjælper hinanden ved behov. I forbindelse med ferier arbejder personalet fra afdelingens tre
sengeafsnit sammen i to afsnit. 
Sygeplejen tilrettelægges individuelt for den enkelte patient, og der lægges stor vægt på kontinuitet,
fleksibilitet og effektivitet. 
Stillingen er primært i dag- og aftenvagt, der kan dog være enkelte nattevagter. Der er weekend
vagter hver 3. weekend. 
Vores nye kollega 

har erfaring med at arbejde med kroniske patienter ●

kan lide at arbejde med kritisk syge og plejekrævende patienter ●

har erfaring med lange patientforløb ●

trives i en travl hverdag ●

har erfaring med kardiologiske patienter ●

har gode samarbejdsevner og bidrager til et godt arbejdsmiljø ●

er fleksibel ●

Vi tilbyder dig 

et spændende og afvekslende job ●

struktureret introduktions- og oplæringsforløb med bl.a. fastlagte evalueringssamtaler ●

hjertestopundervisning i afdelingen sammen med dine kollegaer ●

årlige forflytningskurser ●

et velfungerende og tværfagligt samarbejde med sygeplejersker, læger, fysio- og

ergoterapeuter, hvor der er fokus på optimering af patientforløb samt inddragelse af patient

og pårørende 

●

indflydelse på egen arbejdstid ved brug af MY PLAN ●

Der er ansat ca. 30 sygeplejersker, 4 social- og sundhedsassistenter. 
Personalet har en høj faglighed, er meget ansvarsbevidste og engagerede. 
Løn- og ansættelsesforhold i henhold til gældende overenskomst. Ansættelsen er betinget af en
tilfredsstillende børneattest og en tilfredsstillende autorisation.
Du er meget velkommen til at få yderligere oplysninger om stillingen ved at kontakte
afdelingssygeplejerske Lone Steen 2494 7311 eller personalet i Hjertesygdomme SA1 4012 8257. 
Der afholdes samtaler i uge 13 2026. 
 
 

Stillingen er som udgangspunkt en fuldtidsstilling.

https://instagram.com/hjertesygdommesa1_auh?igshid=YmMyMTA2M2Y= 


Da Region Midtjylland løbende gennemfører besparelser og omorganiseringer, vil medarbejdere i
omplacering, der søger stillingen, have fortrinsret.
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